
LETO ROK ROK RAZPIS PRIJAVE SPREJETI MINIMUM LETO ROK ROK RAZPIS PRIJAVE SPREJETI MINIMUM

2012 1 2012-1 30 67 32 Omejitev, minimum je 87 2015 1 2015-1 10 9 10 Brez omejitve, minimum za 2. in 3. željo je 87

2013 1 2013-1 30 87 33 Omejitev, minimum je 90 2015 2 2015-2 2 4 2 Omejitev, minimum je 80

2014 1 2014-1 30 90 32 Omejitev, minimum je 93 2016 1 2016-1 10 11 10 Omejitev, minimum je 65

2015 1 2015-1 20 50 20 Omejitev, minimum je 91,8 2017 1 2017-1 10 13 10 Omejitev, minimum je 83

2016 1 2016-1 30 73 33 Omejitev, minimum je 94

2017 1 2017-1 30 76 33 Omejitev, minimum je 94

2018 1 2018-1 20 52 20 Omejitev, minimum je 96,4

2019 1 2019-1 20 37 20 Omejitev, minimum je 93

2020 1 2020-1 30 51 30 Omejitev, minimum je 94,6

2021 1 2021-1 30 57 31 Omejitev, minimum je 94

2022 1 2022-1 30 53 33 Omejitev, minimum je 95,8

REDNI  IZREDNI

LETO ROK ROK RAZPIS PRIJAVE SPREJETI MINIMUM LETO ROK RAZPIS PRIJAVE SPREJETI MINIMUM

2012 1 2012-1 60 119 62 Omejitev, minimum je 80 2013 1 2013-1 25 7 19 Brez omejitve

2013 1 2013-1 45 123 48 Omejitev, minimum je 84,5 2013 2 2013-2 18 15 18 Brez omejitve, minimum za 2. in 3. željo je 64

2014 1 2014-1 60 106 61 Omejitev, minimum je 81 2014 - - - - - -

2015 1 2015-1 45 117 45 Omejitev, minimum je 84,5 2015 1 2015-1 15 10 14 Brez omejitve

2016 1 2016-1 45 119 46 Omejitev, minimum je 85 2015 2 2015-2 8 13 8 Omejitev, minimum je 57

2017 1 2017-1 50 126 51 Omejitev, minimum je 86,7 2016 1 2016-1 15 8 16 Brez omejitve, minimum za 2. in 3. željo je 60

2018 1 2018-1 50 80 51 Omejitev, minimum je 84,5 2017 1 2017-1 10 11 11 Brez omejitve, minimum za 2. in 3. željo je 61

2019 1 2019-1 60 88 63 Omejitev, minimum je 81 2018 1 2018-1 10 8 10 Brez omejitve, minimum za 2. in 3. željo je 53,5

2020 1 2020-1 60 95 62 Omejitev, minimum je 83,5

2021 1 2021-1 60 78 60 Omejitev, minimum je 81,5

2022 1 2022-1 60 94 60 Omejitev, minimum je 79,5

REDNI IZREDNI

LETO ROK ROK RAZPIS PRIJAVE SPREJETI MINIMUM LETO ROK RAZPIS PRIJAVE SPREJETI MINIMUM

2012 1 2012-1 60 194 65 Omejitev, minimum je 94 2013 1 2013-1 25 68 26 Omejitev, minimum je 80

2013 1 2013-1 40 188 53 Omejitev, minimum je 97 2013 2 2013-2 6 29 6 Omejitev, minimum je 87,2

2014 1 2014-1 40 150 40 Omejitev, minimum je 94,9 2014 - 2014-- - - - -

2015 1 2015-1 30 122 30 Omejitev, minimum je 97 2015 1 2015-1 10 46 10 Omejitev, minimum je 90,02

2016 1 2016-1 40 155 43 Omejitev, minimum je 97 2016 1 2016-1 20 22 20 Omejitev, minimum je 83

2017 1 2017-1 60 161 61 Omejitev, minimum je 95,8

2018 1 2018-1 60 132 63 Omejitev, minimum je 94

2019 1 2019-1 60 177 62 Omejitev, minimum je 95,2

2020 1 2020-1 60 155 60 Omejitev, minimum je 96,49

2021 1 2021-1 60 163 61 Omejitev, minimum je 96,4

2022 1 2022-1 60 105 60 Omejitev, minimum je 94

REDNI LZP redni IZREDNI LZP izredni

LETO ROK ROK RAZPIS PRIJAVE SPREJETI MINIMUM LETO ROK RAZPIS PRIJAVE SPREJETI MINIMUM

2012 1 2012-1 30 149 31 Omejitev, minimum je 50,65 2016 1 2016-1 5 2 2 Brez omejitve

2013 1 2013-1 30 126 30 Omejitev, minimum je 57,1 2015 1 2015-1 15 3 6 Brez omejitve

2014 1 2014-1 30 120 30 Omejitev, minimum je 58,75 2015 2 2015-2 10 4 3 Brez omejitve

2015 1 2015-1 15 95 15 Omejitev, minimum je 71,14

2016 1 2016-1 25 82 25 Omejitev, minimum je 64,89

2017 1 2017-1 30 112 30 Omejitev, minimum je 57,18

2018 1 2018-1 30 96 30 Omejitev, minimum je 60

2019 1 2019-1 15 75 15 Omejitev, minimum je 65,14 2019 1 2019-1 15 2 6 Brez omejitve

2020 1 2020-1 20 75 20 Omejitev, minimum je 68,46 2020 1 2020-1 10 5 9 Brez omejitve

2021 1 2021-1 20 77 20 Omejitev, minimum je 67,35 2021 1 2021-1 10 1 2 Brez omejitve

2022 1 2022-1 20 91 20 Omejitev, minimum je 73,3 2022 1 2022-1 10 4 9 Brez omejitve

REDNI

LETO ROK ROK RAZPIS PRIJAVE SPREJETI MINIMUM

2012 1 2012-1 30 52 33 Omejitev, minimum je 72

2013 1 2013-1 25 65 26 Omejitev, minimum je 79,2

2014 1 2014-1 25 44 26 Omejitev, minimum je 74

2015 1 2015-1 20 37 21 Omejitev, minimum je 80

2016 1 2016-1 25 22 25 Brez omejitve, minimum za 2. in 3. željo je 84

2017 1 2017-1 30 57 30 Omejitev, minimum je 78

2018 1 2018-1 30 24 30 Brez omejitve, minimum za 2. in 3. željo je 82

2019 1 2019-1 30 38 30 Brez omejitve, minimum za je 67

2020 1 2020-1 30 36 32 Brez omejitve

2021 1 2021-1 30 36 30 Omejitev, minimum je 72,5

2022 1 2022-1 30 31 30 Brez omejitve

REDNI IZREDNI

LETO ROK ROK RAZPIS PRIJAVE SPREJETI MINIMUM LETO ROK RAZPIS PRIJAVE SPREJETI MINIMUM

2012 1 2012-1 40 111 42 Omejitev, minimum je 87,2 2015 1 2015-1 10 6 10 Brez omejitve, minimum za 2. in 3. željo je 51

2013 1 2013-1 40 109 45 Omejitev, minimum je 90 2015 2 2015-2 5 7 5 Omejitev, minimum je 67

2014 1 2014-1 40 88 40 Omejitev, minimum je 90,6 2016 1 2016-1 10 17 11 Omejitev, minimum je 72,5

2015 1 2015-1 30 70 31 Omejitev, minimum je 91,2

2016 1 2016-1 30 68 31 Omejitev, minimum je 92

2017 1 2017-1 40 109 42 Omejitev, minimum je 94

2018 1 2018-1 40 79 40 Omejitev, minimum je 92,68

2019 1 2019-1 40 66 40 Omejitev, minimum je 94

2020 1 2020-1 40 90 42 Omejitev, minimum je 94

2021 1 2021-1 40 93 40 Omejitev, minimum je 95,2

2022 1 2022-1 40 99 40 Omejitev, minimum je 96

REDNI IZREDNI

LETO ROK ROK RAZPIS PRIJAVE SPREJETI MINIMUM LETO ROK RAZPIS PRIJAVE SPREJETI MINIMUM
2012 1 2012-1 45 84 46 Omejitev, minimum je 71 2017 1 2017-1 10 2 3 Brez omejitve

2013 1 2013-1 45 40 45 Brez omejitve, minimum za 2. in 3. željo je 67,5

2014 1 2014-1 45 66 45 Omejitev, minimum je 67

2015 1 2015-1 30 45 30 Omejitev, minimum je 67

2016 1 2016-1 40 32 40 Brez omejitve, minimum za 2. in 3. željo je 73

2017 1 2017-1 40 43 40 Brez omejitve, minimum za 2. in 3. željo je 80

2018 1 2018-1 45 57 46 Omejitev, minimum je 61

2019 1 2019-1 45 46 46 Brez  omejitve

2020 1 2020-1 45 34 46 Brez omejitve, minimum za 2. in 3. željo je 60,5

2021 1 2021-1 45 44 46 Brez  omejitve

2022 1 2022-1 45 30 34 Brez  omejitve

REDNI

LETO ROK ROK RAZPIS PRIJAVE SPREJETI MINIMUM IZREDNI

2012 1 2012-1 90 205 92 Omejitev, minimum je 80 LETO ROK RAZPIS PRIJAVE SPREJETI MINIMUM

2013 1 2013-1 80 227 86 Omejitev, minimum je 83 2017 1 2017-1 30 45 30 Omejitev, minimum je 63

2014 1 2014-1 80 161 82 Omejitev, minimum je 82 2018 1 2018-1 10 36 10 Omejitev, minimum je 72

2015 1 2015-1 80 184 87 Omejitev, minimum je 86

2016 1 2016-1 80 153 80 Omejitev, minimum je 87

2017 1 2017-1 90 149 102 Omejitev, minimum je 83

2018 1 2018-1 90 191 91 Omejitev, minimum je 86

2019 1 2019-1 90 139 97 Omejitev, minimum je 83 2019 1 2019-1 10 14 10 Omejitev, minimum je 62

2020 1 2020-1 90 109 94 Omejitev, minimum je 80 2020 1 2020-1 60 52 59 Brez omejitve

2021 1 2021-1 90 209 90 Omejitev, minimum je 87,8 2021 1 2021-1 10 20 10 Omejitev, minimum je 75

2022 1 2022-1 90 148 90 Omejitev, minimum je 84,4 2022 1 2022-1 10 22 110 Omejitev, minimum je 72

BA redni BA izredni

DT redni DT izredni

FT redni FT izredni

ZN izredni

OP redni

RT redni RT izredni

SI redni

ZN redni

SI izredni


